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Stiftet 1938 

MEDLEMSORGAN FOR : ARBEIDERNES JEGER– OG FISKERFORENING 

Jeger og Fisker Treff 
Årgang 30, Nummer 1 April 2005 

 

 

Besøk hjemmeside til AJFF Halden på : www.ajffhalden.no ! 

INNHOLD 
Lederen har ordet: side 4-5 

Årsrapporter:  side 7-23 

Klubbmesterskap  
isfike:   side 24-25 

 

 

 

 

Aktivitetskalender 

3 nye æresmedlemmer ! 

3 nye æresmedlemmer i AJFF Halden: Roger Hjelm, 
Terje Algarheim og Kent Hansen  

Styret for 2005 i AJFF Halden: Kar Amundsen,Bent Rørmyr,Terje Thowsen,Steinar 
Johannesen,Kjell Roger Engh,Sveinung Halvorsen, Roger Hjelm,Terje 
Algerheim,Steinar Torp og John Edquist ( Anne Lise Johansen er ikke med på bilde) 

Styret AJFF Halden 2005 
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Bilshopen Svinesund 
har alt 

SERVICE - KVALITET - KUNNSKAP 

Velkommen til en   

Ray & Vivian 
Medl. i AJFF Halden –10% på fiskeutstyr 

( mot fremvisning av medlemskort) 

god handel i det nye året 

 

Ny hjemmeside til AJFF Halden: 

http://www.ajffhalden.no 
 

 

Webredaktør: Rune Andersen  
Sagatunveien 50, 3517 Hønefoss 

32 12 91 75  
92 83 76 97  
rune.andersen@statkart.no  
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Trykk og Reklame 

Kjell-Roger Engh 

 
Tlf.: 69 18 51 50 

Mob.: 41 55 07 12 

E-mail  krengh@halden.net 

 

 

Arbeidernes Jeger– og Fiskerforening Halden 

Org.nr. 984 034 202 

Stiftelseår: 1938 . 

AJFF er en åpen aktiv forening og har ca. 520 

medlemmer og egen junior avdeling. 

Klubblokaler ligger i Peder Ankersgate 16 

Foreningen er tilsluttet Norges jeger– og fiskerforbund . 

Postadresse :  AJFF Halden, Karrestadveien 31 

  1782 Halden 

Faktura / regninger :  AJFF Halden, Labyveien 60 

   1781 Halden 

    

 

Media utvalg består av : 

”Jeger og Fiske Treff” 

Robert Saintenoy  

 
Tlf.: 69 18  79 32 

Mob.: 911 08 905 

E-mail: robert.s@halden.net 

 

Resultatbørsen : 

Olav Nesbakken :  
 

Tfl.: 69 18 73 69 

Mob.: 928 02 065 

E-mail :  o.nesb@online.no 

Webmaster : 

Rune Andersen 

Sagatunveien 50, 3517 Hønefoss 
32 12 91 75  
92 83 76 97  
rune.andersen@statkart.no  

 

Fra klubbavisa  

”Jeger og Fisker-Treff” 

 nr. 4 –1985: 
Ang.Laksekort 

Fiskeutvalgets formann, Rolf 
Ganerød, kan melde om god 
respons m.h.t. Folk som ønsker 
sesongkort,hvis en kontrakt 
med Golden blir realisert. Det 
vil lett la seg gjøre å selge ca. 
100 sesongkort a kr. 1000,- som 
vi har lagt opp til. 

Respons fra folk som ønsker å 
delta i det dugnadsarbeid som 
da blir nødvendig er imidlertid 
ikke helt bra. Men, også dette 
vil det finnes en løsning 
på.............. 

Det er 20 år siden dette ble skrevet i 
klubbavisa 

Redaksjonen        

www.ajffhalden.no 

Hjemmeside AJFF Halden  fra 1.januar 

Formann :  Steinar Torp  

Karrestadvn. 31  
1782 Halden. 

Tlf. hjem : 69 19 26 09 

Mob:  901 885 30 

Tlf. Arb. :  69 17 40 56 

E-mail :  ste-torp@online.no 
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Hei alle venner, ja nå har vi hatt årsmøte igjen og jeg for atter en gang 
takker  for tilliten for gjennvalg. Det var på årsmøte i Desember 1983 som jeg gikk på som leder for første 
gang.  Det begynner å bli mange år siden og jeg vil si at det har hvert mange fine å interessante år  som 
leder av AJFF.  Det hadde ikke hvert mulig å sitte så lenge hvis  jeg ikke hadde  hatt en så forståelsesfull 
og tålmodig kone som Wenche har vært og  med mange dyktige medarbeidere i styre og utvalg, dere skal 
ha ros og en stor takk for det alle sammen. 

 

Når vi nå går inn en nye periode av et nytt år, så er det mye som skal gjøres. Jeg tenker på 
arbeidsprogrammet som ble vedtatt på årsmøtet. Det var 13 punkter som ble gjennomgått.  

Alle disse punkter lar seg gjennomføre hvis  medlemmer stiller opp! 

 

Jeg er optimist da det er snakk om at dere vil stille opp for å hjelpe til, det ble bla vedtatt, etter forslag fra 

Bjørn Weme, at det skulle være en tilstelning i lokalet minst en gang pr, måned  og det skal prøves i år. 
Det ble bestemt at det skulle primært være den første onsdag fra september til mai.bra forslag fra Bjørn, 
og da er det viktig at dere stiller opp, slik at det blir en fin ramme rundt dette. 

Det er også en annen stor ting vi skal gjøre ferdig i år, nemlig bygge nytt inngangsparti i klubbhuset og 
ferdigstilling av terassen, legge nytt tak og her trenger vi hjelp.  

Lederen har ordet.     
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Som leder i AJFF er 
jeg optimist og tror at det er mange som stiller opp på dette. Jeg vil sørge for at da alle tillatelser fra 
myndigheter er i orden, så blir det kalt inn til orienteringsmøte om dette, og da blir det lagt opp til fordeling 
av arbeidet. Så kjære medlem still opp på dette slik at dette lar seg gjennomføre på en bra måte. 

Det andre som jeg vil oppfordre deg som medlem til, er å stille opp på de forselige aktiviteter som har med 
ungdomsarbeide å gjøre, det er nok det som er det viktigste arbeide i disse dager. Det er meget viktig at 
ungdommer føler at vi litt eldre stiller opp for dem. Det er de unge som skal overta etter oss. 

Jeg vil også passe på å takke Rune for den fine hjemesiden han har laget, den er meget nyttig for å få ut 
informasjon om vårt arbeide, å slik som samfunnet har utviklet seg, så er dette en fin måte å nå 
ungdommen på. 

 

 

Til slutt vil jeg ønske dere alle en god vår, å jeg håper å se mange av  

dere i klubbhuset på onsdager fremover 

 Steinar.     
        

 

 

 

        AJFF Halden 
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 ÅRSRAPPORT FOR : KLEKKERIET 2004 

  
 Tekst:  Rolf Ganerød             

          

Utarbeidet av :   Rolf Ganerød  

Dato :     03/01-05 

Leder i utvalget :   Rolf Ganerød 

Medlemmer :   Arild Andersen, Arild Martinsen, Svend Larsen, 

    Morten Waldenstrøm og Alf Håkonsen.  

      I tillegg har og Kent Hansen og 

    Fredrik Johnsen vært med som ansvarlige for kalking og   
    utsetting av ørret. 
                                                                    

Aktiviteter i 2004 : 
Det har ikke vært så stor aktivitet på anleggssiden i det gangne år, men stamlakskarene som vi 
flyttet innendørs i fjor har fått permanent vannforsyning. Nå har vi 4 store kar innendørs, men 
utenfor klekkeriet. Disse kan da brukes både til stamfisk og til å fóre fram 3-somrig ørret. 

Vi har koblet inn den nye pumpa igjen da det har vært utrolig mye skitt i vannet i sommer og 
høst. Det planlegges å installere backup med byvann dersom noe skulle skje. Saugbrugs legger 
om vannforsyningen sin så vi får vente og se hva det blir til etter hvert. 

I Tista ble det satt ut ca. 3000smolt, og det ble satt ut 1300 smolt øverst i Iddefjorden. Vi får håpe 
at noen av de finner veien opp i Berbyelva når de vender tilbake fra havet. 

Det er satt ut ca.300 ørret fra vårt klekkeri i Trollnesvann. Det er og satt ut ørret i de fleste vann 
foreningen disponerer. Vi har og godt om fisk å sette ut i 2005. 

Høstens stamfiske var ikke uproblematiskt. Mye vann gjorde stamfiske i Tista svært vanskelig. Vi 
kan ikke ha det slik et år til at masse folk må holde på i ukesvis for å skaffe 3 hunnlaks. Vi må få 
tillatelse til å hente fisk i Berby om nødvendig. Til slutt ble det skaffet til veie det nødvendige 
antall rogn. 

Det var heller ikke lett å få lov til å kjøre inn til Boksjøen i høst. Vi var der først etter at leken stort 
sett var forbi.  

Årets pH-prøver er meget bra. Mindre sur nedbør og kalking gir resultater. Femsjømesterskapet 
som i år og var fylkesmesterskap, ble arrangert med langt flere deltagere enn året før. Mye bitte 
små abborer! Dårlig deltagelse fra vår forening. Det var det og i klubbmesterskapet i isfiske: KUN 
3 HERRER og 1 DAME!!! Kanskje på tide å avvikle dette arrangement. 

Ellers var vi med på åpen dag på Norske Skog, Saugbrugs. Populært med levende fisk! 

Det har og ved flere anledninger vært skoleelever og ungdom fra NJFF på besøk i anlegget. 
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            Bilder: Robert Saintenoy

Høydepunkter i 2004 : 
Årets høydepunkt må vel sies å være at det for første gang på svært mange år var god stigning av 
smålaks i stim fra midten av juli til sesongslutt i Berby. Det skyldes selvfølgelig at vi satte ut 5000 
smolt året før, men sånt noe vil ikke de bestemmende myndigheter høre på. Det er rart, men sånn er 
det. 

Planer for 2005 : Samme som i 2004: 
Påvirke de bestemmende myndigheter v.h.a. NJFF til å se med nye øyne på kultivering av elver og 
vann. Det må bli slik at lokale krefter får mer å si. Det er nå en gang vi som ser at ting forandrer seg, 
både positivt og negativt. 

Vil på vegne av utvalget takke for oss og ønsker det nye utvalget lykke til i året som kommer. 

 

Rolf Ganerød, Utvalgsleder. 

Kontakt :  
Navn : Rolf Ganerød 

Adressa : Jotunveien 31 

1782 Halden. 

Tel.: 69180961 

Mob.: 95144605 

E-mail: roga@halden.net 

E-mail: rolf.ganerod@bravida.no 



side8 

 
 STUDIESEKRETÆRENS        
 BERETNING    2004.  

 
         

Det har som de siste 20 årene, vært avholdt et jegerprøvekurs i 2004.  

Instruktører var Roger Hjelm og Terje Algarheim 

På fiskesiden har Robert Saintenoy dratt i gang to fluebinderkurs, som det har vært en del ungdommer 

på. Dessverre så har ikke fluebinderkursene oppfylt kravene til Studieforbundet, så derfor har vi ikke fått 

noen støtte her. Hadde det vært flere personer over 14 år på disse kursene så kunne vi fått litt støtte til  

f.eks innkjøp av materiell. Instruktører her har vært Olav Nesbakken, Alf Håkonsen og Endre Stensrud 

AJFF har en medlemsmasse på over 500 medlemmer så vi burde greie å få til flere kurs i løpet av året. 

De som kan holde kurs i ett eller annet bør kontakte undertegnede. Jeg vil som vanlig oppfordre andre i 

foreningen om å komme med innspill på kurser som de er interessert i og som kan holdes i foreningens 

regi. Jeg skal ta meg av innmeldinger og evt. regnskapet, men dere må skaffe en som kan være lærer/

instruktør for kurset. Det er en del å hente fra slike tiltak.  

 

Terje Algarheim. 

Studiesekretær. 
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 Årsrapport for: Hytteutvalget 

Utarbeidet av:   Bent Rørmyr 

Dato:    3 februar 2004 

Leder i utvalget:   Bent Rørmyr 

Medlemmer:            Stein Johansen, Truls Johansen, Odd Andersen   

 

Aktiviteter i 2004: 
Utvalget har gjort en god del arbeid i løpet av året. Hytta er ferdig oppusset innendørs, og et vindu og en 
dør er byttet. Utvendig er bytte av kledning påbegynt. 

John Edquist og jeg har laftet en hytte som skal settes opp som uthus/aneks. Vi har fått furu trær av 
Stein Johansen, som Bjørn Ståhl skal sage for oss. Materialene skal brukes til vedbod/utedo. Disse 
gavene har spart oss for ca. 15 000,- kr. 

Vi har også anskaffet oss et lite strømaggregat. 

 

Samarbeidet med grunneieren, Anders Wold har fungert veldig godt. Han har vært veldig hjelpsom og 
samarbeidsvillig. 

Utvalget håper at mange kan få glede av hytta i året som kommer. 

 

 

 

 

Med hilsen 

Bent Rørmy 

Kontakt: 
Bent Rørmyr 

Rute 510 

1992 Halden 

Tel.:  

69 19 77 17 
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Utarbeidet av:   John Edquist 
Dato:     2005-02-01 
Leder i utvalget:  John Edquist 
Medlemmer:   Hilde Hjelm,Bjørg Algerheim, Bjørn Weme, Morten Ødegaard, 
    Mona Ganerød,Odd Andersen,Anne Lise Johansen 

Aktiviteter i 2004: 
Juletrefest: Vi har i året organisert Juletrefest for de minste.  

Kiosk på femsjømesterskap: Kiosk og loddsalg på Femkjømesterskap i isfiske. 

Vi har også arrangert isfiske for Øberg og Prestebakke skole på Ørsjøen. 

Julebord: Årets julebord ble arrangert 27. november med 45 medlemmer som koste seg med mat og 
drikke.  

Utleie av lokalene hat gått meget bra i 2004. 

I annen etage er det avholdt 
fluebinderkurs. 

I året som har gått har det vært 
minkende besøk i lokalet av 
medlemene. 

 

Planer for 2005: 
Diverse byggeplaner : 

Nytt igangspartie til klubblokalene 

Nytt  tak til klubblokalene. 

Ferdigstilling av terassen. 

 

Kontakt: 
Leder:  John Edquist 

Adressa:  Billebakken terrasse 35  

  1783 Halden 

Tlf.:   69181430 

Mob.:   90070784 

 
 Årsrapport for: Huskomiteen 

Utvalgsleder og nesteleder i AJFF : John Edquist 
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Lerdueutvalget har hatt følgende medlemmer i 2004: 
Leder: Tor Inge Karlsen     
Medlemmer: Steinar Johannesen, Per K. Dahl, Ole K. Nybøle 
 
Aktiviteten på Eivindsætre har vært litt varierende, banen har vært åpen for trening fram til  
1.oktober. 
 
På arrangementsiden har vi som vanlig vært svært aktive i samarbeid med H. & O.J.F.F. Vi  

har i år 2004 arrangert følgende stevner:  

 

Søndag 14. mars - 25 skudd Jegertrap og Figursti. 

Mandag 12 april - 50 skudd Jegertrap 

Lørdag 15. mai - 100 skudd Nordisk Trap ( landskamp kvalifisering ) 

Søndag 20. juni - 100 skudd Nordisk Trap (landskamp kvalifisering ) 

 

Vi har i tillegg avholdt 1 klubbmesterskap. Årets klubbmester ble Per Kristian Dahl i 25 skudd jegertrap. 
Vi hadde planlagt å ha to klubbmesterskap til (sideskyting og 50 sk. jegerttap), men oppmøtet var så 
dårlig at de ble avlyst. 

 

8 august arrangerte vi jaktskytingens dag. Oppmøtet var dessverre dårlig. 

 

Skyttere fra AJFF har som vanlig vært med på mange stevner i løpet av sesongen. De som bør nevnes 
er Leif Klokset som ble nordisk mester i Nordisk Trap, han var også foreningens eneste deltaker på 
landslaget under landskampen i samme gren. Her smelte han til og ble nest beste skytter inviduelt. 

Kristin Johansen ble nr. 3 i dameklassen under NM i jegertrap. 

Gratulerer til begge. 

På Eivindsætre er det utført en del forefallende arbeid under året. Vi har blant annet beiset hytta. 

Uvalget vil gjerne takke alle medlemmer som har stilt opp og gjort en innsats gjennom året 2004. 

 

 
 Årsberetning for: lerdueutvalget  2004. 
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Utarbeidet av:   Sveinung Halvorsen 

Dato:     2004-01-26 

Leder i Utvalget:   Sveinung Halvorsen 

Medlemmer:   Jon B. Wold 

    Tor E. Bergstrøm 

    Roger Hjelm 

   

Aktiviteter i 2004: 
Ungdomsutvalget har organisert  isfisketur for ungdommer. 

Andre ungdomsaktiviteter er organisert av i regi av følgende utvalg: 

Feriekllubben ( Tista utvalg / Klekkerie) 

Utdeling av fiskestenger (huskomiteen) 

Fluebinderkurs(Medieutvalg) 

Kontakt: 

Leder: Sveinung Halvorsen 

 
 Årsrapport for: Ungdomsutvalget 

Fluebinderkurs  
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Utarbeidet av :   Geir Jensen  

Dato :     2005-02-01 

Leder i utvalget :   Geir Jensen 

Medlemmer :   Robert Saintenoy 

    Olav Nesbakken 

 

Aktiviteter i 2004: 
 

Hovedaktiviteten til utvalget skulle ha vært telling og merking av oppvandrende sjøørret i 
Hjelmungenbekken, men på grunn av manglende tildeling av midler ble dette ikke gjort i år.  Det er 
foreløpig usikkert om denne aktiviteten blir gjenopptatt. 

 

Utvalget og en håndfull ivrige medlemmer har på dugnad stått for rydding av bekkeløp og gyteplasser i 

Hjelmungenbekken.  Takk til dere som stilte opp! 

Kvister og grener som blir dratt med under flom samt bevernes aktiviteter gjør at det er påkrevd med 

rydding for at flest mulig gyteplasser skal være tilgjengelige for sjøørreten. 

Det har i høst vært observert bra med gytende fisk i bekken, spesielt moro er det at det også er sett fisk 

ovenfor områdene der bekkeløpet ble sprengt ut for noen år siden.   

 

For bekkeutvalget, Geir Jensen. 

 

 
 Årsrapport for: Bekkeutvalget 

Hovedaktiviteten til utvalget skulle ha vært telling og merking av oppvandrende sjøørret i 
Hjelmungenbekken, men på grunn av manglende tildeling av midler ble dette ikke gjort i år.  Det er 
foreløpig usikkert om denne aktiviteten blir gjenopptatt. 
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Utarbeidet av:   Robert Saintenoy 

Dato:    1. februar 2005 

Leder i utvalget:   Robert Saintenoy 

Medlemmer i utvalget: Kjell-Roger Engh ( Trykk og reklame)  

Olav Nesbakken (resultatlister Berby)  

Kent Hansen (Webmaster frem til 1.november 2004) 

Rune Andersen ( Webmaster fra 1.november 2004) 

Aktiviteter i 2004: 
I 2004 kom "Jeger og Fisker Treff" årgang 29 med 4-utgaver. 

Faste spaltister : Rolf Ganerød leder i klekkeriutvalg og  Kjell-Roger Engh kasserer og leder i Tista utvalg. Uten disse ingen 

avis!  

Reklame : I 2004 ble alle utvalgsledere oppfordret til å skaffe mer reklame til klubbavisa. Reklameinntekt har gått med 15 000,- 

nok underskudd ift. budjett. 

I 2004 hadde klubbavisa følgende reklamesponsere: 

Halden Sparebank 

Bilshopen på Svinesund 

Villmarksgalleriet 

Halden Malerservice 

Autogrillen A/S 

Maler Jan-Erik Rørmyr 

Høydepunkter i 2004: 
Tista gjennoppstått som ”lakseelv” ? 

Ny hjemmeside på ajffhalden.no  

”Jeger og Fisker Treff årgang 29 nr. 1”  
Dette nr. gikk til valget. Steinar ble gjenvalgt , Kjell Roger fikk hederprisen 2003 for utmerket arbeide med prosjektet ”Laksen 
tilbake i Tista”  

”Jeger og Fisker Treff årgang 29 nr. 2” 
Åpningen av fiskesesongen på Berby. 

Fisketur til Bornholm. 

Fluebinderkurs  

”Jeger og Fisker Treff årgang 29 nr. 3” 
Utgave nr. 3 gikk som altid til fangstresultater fra Berby.  

”Jeger og Fisker Treff årgang 29 nr. 4” 
I dette nr. hadde vi Tista som tema igjen. 

 
 Årsrapport for: Medieutvalget 
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Planer for 2005: 
4 utgaver "Jeger og Fisker Treff" årgang 30 

Flere reklamesponsere i ”Jeger og Fisker Treff” 

PC i klubblokalene med internett. 

Lage en ”levende hjemmeside” for AJFF Halden 

Kontakt: 
Leder i medieutvalget 

Robert Saintenoy 

Fosseløkka 10  

1792 Tistedal 

Tel.: 69 18 79 32 

Mob.: 91 10 89 05 

E-post: robert.s@halden.net 

 
 Årsrapport for: Medieutvalget 

Bilder fra juleterfest i januar 2005 

Juletrefest 2005 
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Medlemmene i utvalget er: Endre Stensrud, Freddy Iversen, Odd-Kurt 
Bremnes, Christer Bjørnstad, Tommy Gundersen,  Ragnar Itland og  

leder Kjell-Roger Engh. 

 
Sesongen for Tista er nå over og det har vært et begivenhetsrikt år. 

Årets utvalg startet dugnaden allerede den 7. januar.  Vi var da omgitt av snø 
på alle kanter og i elvevannet var det kaldt.  Vårens helgedugnader som 
startet allerede i februar,  gikk med til å tilrettelegge for fisket langs Marmorsi 
og Fosseløkka.   Dessverre viste det seg å være til liten nytte, da vi 
sommerstid erfarte at det sjeldent blir stor nok vannføring til å benytte disse 
strekningene i noen vesentlig grad.  

Stor ble også innsatsen for å følge opp Saugbrugs sitt arbeide med å 
tilrettelegge ny driftsvannledning i Tista fra Tistedal til Fosseløkka.   Det var 
tilstedeværelse mange virkedager i april, mai og juni, så vel i felten som på 
prosjektmøter med Saugbrugs, Veidekke AS og Leif R. Karlsen.  Resultattet 
for laksen er blitt en formidabel forbedring av elvestrekningen fra 
kraftstasjonen til Grytetangen. Svært mange tømmerstokker er fjernet fra 
bunnen fra Grytetangen til Kvinandodden  Alt i alt er det lagt ut ca 1400 m3 
med gytegrus, herav ca 100 m3 nede ved Ankers/Skonningsfoss.  I tillegg er 
det lagt ut store hvilesteiner og bygget mange brekk og hvilegroper.  
Plastringen av elvesiden mot erosjon er blitt veldig bra.  Nå gjenstår det å se 
om laksen er fornøyd med arbeidet og benytter gyteplassene.   

Utvalget har kommet med noen forslag som er tatt opp i TG.  

Gapahuk ved Almetangen er ikke blitt satt opp.  Den er planlagt  å bli bygget til 
våren ved Almetangen.  Den hviler fortsatt demontert oppe i Tistedalen.  
Almetangen trenger også en ryddedugnad for fjerning av mye kvist etter 
rørleggingen. Da det er mye kvist som bør brennes, bør dugnaden gjøres på 
senvinteren. 

 

Fiskesesongen ble katastrofal.  Av 13 mulige fiskeuker var det kun 3 uker 
som var akseptable.  Fiskeoppgangen i juni startet lovende.  Regnet hadde 
imidlertid nesten uteblitt i mai og da også juni og juli ble ganske tørre, stoppet 
vannføringen i elva helt opp i mange uker.  Dette førte til at laksen ikke fant 
fram til elva fra fjorden og oppgangen stoppet opp i midten av juni og kom ikke 
ordentlig i gang før regnet kom i store mengder i september.  Da ble det fart 
på oppgangen.  Det er gått opp ca 150 fisk, hvorav det er en god del sjøørret.   

Det ble tatt kun 7 laks med gjennomsnittsvekt på 5,09 kg. og solgt 41 fiskekort, 
hvorav 18 er døgnkort. 

Det har vært til dels voldsom vannføring i høst, med dager med opp mot 80 
m3/s i elva.  Det har satt det nye elveleie på en god prøve oppe ved 
Fosseveien.  Til nå ser det ut som gytegrus og plastring har greid seg OK og 

 
 Årsrapport fra Tista elveutvalg. 

Trenger vi å opprettholde et utvalg for Tista elv? 

Av utvalgsleder Kjell-Roger Engh 

Alt i alt er det lagt ut ca 1400 m3 med gytegrus 

Rydde ved Almetangen for kratt 

Sette ut lakseyngel i Lilleelva for å ”få i gang” denne delen 
av oppvekstområdet 

Kjell Roger gjørde en kjempe innsats med oppfølging av ny 
driftsvannledning til Saugbrugs 

Få på plass avtale med AK ominstevannføring i 
fossen. 
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erosjonen har vært moderat.  Langs elva er det hengt opp 25 fuglekasser, 
hvorav noen kvinandkasser.  Isfuglen er ikke observert av oss ved Tista i år. 

 
Fossbekken med nedslagsfelt ved Lilja/ Hauge og som renner ut i elva 
ovenfor Skonningsfoss, er restaurert.   Noe småtteri gjenstår. Den kan  bli en 
liten sjøørretbekk, men kun milde vintre kan få rogna til å overleve.  Et 
spennende  prosjekt som det skal bli spennende å se utviklingen av de 
nærmeste årene. Håper inderlig at det måtte lykkes for gyting i denne lille 
bekken, som kun har ca 20-30m med gyteplasser for sjøørreten. 

 

Forvaltningen av elva er derfor en tung bør som til nå er drevet nesten på 
halv arbeidstid.  Dette har vi ikke ressurser til lengre.  Vi vil rett og slett ikke 
ofre mer tid enn det vi har gjort, og særlig når vi ikke blir hørt på i TG.  Vi føler 
nå at vi har kommet til et punkt hvor vi stanger hodet i Saugbrugsveggen.  

Fremdriften for minstevannføringen i fossen og i Lilleelva   

Går tregt, og det er mange grunner til det.  Vi håper at vi skal få anledning til 
å få en avtale om minste vannføring inne året er omme   

 

Tiltak for Tista som vi håper å få gjennomført i 2005. 
 

Rydde kratt ved Fosseveien - Grytetangen. 

Rydde ved Almetangen for kratt 

Sette opp gapahuk ved Almetangen 

Bevisstgjøre haldenserne at de har fått en ny lakseførende elv. 

Få på plass avtale med AK om minstevannføring i fossen. 

Reforhandle avtalen mellom Halden kommune og NSS og 
derigjennom få fjernet laksetelleren ved Skonningsfosstrappa og nytt 
reglement for vannføring i denne trappa. 

Åpne siderenna ved Porsnes. 

Arbeide for å få senket vannstanden i Skonningsfossdammen fra 24 
mai til 31. august.  

Sette ut lakseyngel i Lilleelva for å ”få i gang” denne delen av 
oppvekstområdet?? 

Sette ut 5000 smolt. 

 

Antall dugnadstimer som er utført hittil i 2004: Av utvalgsmedlemmene:  
400 t   Av andre 100 t.   Totalt dugnadstimer 2004: 500 t. 

 
 Årsrapport fra Tista elveutvalg. 

Trenger vi å opprettholde et utvalg for Tista elv? 

Av utvalgsleder Kjell-Roger Engh 

 

Sette ut lakseyngel i Lilleelva  

Åpne siderenna ved Porsnes. 

Flere store stener skal legges ut 

Fiskeplass for rullestolbrukere er anlagt 
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Utvalget har bestått av følgende medlemmer: 

Kjell-Roger Engh:  Leder 

Terje Thowsen 

Svein Osa:   Sekretær 

Rolf Ganerød 

Bjarne Granli  

 

Det er ikke skjedd mye i vårt utvalg i 2004.  Vi har ikke hat noen utvalgsmøter da vi ikke har sett behovet. Vi holder 
kontinuerlig kontakt med fiskekonsulent Leif Roger Karlsen hos fylkesmannen.  Han har ingen oppmuntrende 
opplysninger å komme med nå i starten av 2005. 

Undertegnede har deltatt på to viktige møter i Sverige, et i Strømstad 3. mai og et i Tanumshede 16. juni.  Alle de 
tilstedeværende svenske representantene var svært fornøyd med de innskrenkninger som er foreslått fra norsk side.  
Disse er blitt presentert i våre klubblokaler av Leif Roger Karlsen og vi har orientert om de tidligere.  Vi nevner 
allikevel tre viktige punkter: Garnfisket skal opphøre innenfor Bakkesundet, garnfisket skal starte samtidig med 
elvefisket 16. mai og garnfisket skal starte 12 timer senere på mandager i fiskesesongen.  

Svenske myndigheter har nå til vurdering vårt forslag til endringer i Konvensjonen.  

Størst frykt har vi for Fiskeriverket.  De kan ha store innvendinger med hva vi har foreslått av innskrenkninger i 
garnfiskernes fisketider og steder.   

Vi må allikevel være optimister og håper at vi denne gang får gjennomslag for våre krav til endringer. 

 

Kjell-Roger Engh 

 
 Årsrapport for: Utvalget for Iddefjordkonvensjonen 
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Medlemmer i 2004: 
Leder:   Bjarne Granli 
Nestleder:   Olav Nesbakken 
Kasserer:   Tommy Svendsen 
Medlemmer:   Svein Næss, Øystein Burud, Jim A Olsen og Lars Erik       
 Johannessendalselven 
 
Det er avholdt 3 møter i perioden. Det er avviklet 3 forhåndsannonserte dugnader på våren. Disse dugnadene hadde 
meget god deltakelse. Opplegget med minst EN gjennomført dugnad for å være med i reell konkurranse om sesongkort 
synes å fungere meget tilfredstillende og bør ikke endres fra dagens system.  

I tillegg er det gjennomført vakthold både vår og høst i elven.  

 

Videre er det klargjort parkeringsplass med duk og subbus på brekket nede. Dette er gjort utenom de annonserte 
dugnadene. Skilt som opplyser om laksefiske er satt ved Svingen handel. Utvalget har også kjøpt inn ny fryser og nytt 
kjøleskap til Berby. 

 

Flere av utvalgets medlemmer har medvirket på diverse arrangementer i regi foreningen og på arrangementer foreningen 
har deltatt på. Olav på fluebinderkurs i foreningen. Bjarne på fiskedag for ferieklubben. Lars Erik, Jim, Svein og Bjarne på 
Berbydagene. Øystein, Bjarne og Jan Johansen var en natt i elva for å se etter tjuvfiskere før sesongstart. 

 

Av forhåndsannonserte aktiviteter er ikke oppsummeringsmøte om fiske i Berby avholdt.  

Grunnen til at dette møtet ikke er avholdt tar Bjarne Granli ansvar for. 

Sesongen ble minst 1 måned kortere enn normalt grunnet helt spesielle vann- og værforhold fra ultimo mai og hele juni. 
Uttaket av laks og sjøørret ble likevel på rundt 100 fisk. Regler fungerer og er vedtatt for 3 år fremover fra 2004. Det har 
heller ikke vært rapportert andre forhold som måtte tas opp.  

 

Starten på fiskesesongen var ikke som den pleier, ved at elven var varm og med lav vannstand allerede 16. mai. 4 lakser 
den første dagen, flere av disse hadde stått en tid på elva. 

Dette stemte i grunn bra med de antagelsene vi hadde før sesongstart. Fin vannstand, høy lufttemperatur, lite eller ingen 
nedbør og dermed relativt høy vanntemperatur fra ultimo april. Kanskje gikk fisken ekstremt tidlig på elva i 2004? 

 

Den største laksen ble tatt på åpningsdagen av Endre Stensrud, godt over 12 kg veide den. Utover i mai ble det tatt noen 
lakser til, mens vannstanden sank til nesten rekordlavt nivå fra slutten av mai. Fra begynnelsen av juni og frem til slutten 
av måneden ble det ikke tatt noe fisk på grunn av den lave vannstanden. I midten av juni var elva nesten forvandlet til en 
bekk.  

 

Så fikk vi regn i slutten av juni og oppgangen av fisk tok til igjen. Det ble tatt relativt mye smålaks i år. Kan love godt for 
neste sesong. Storlaksen og mellomlaksen glimret nesten med sitt fravær, men det er nå en gang slik i naturen. Det går litt 
i bølger. Kanskje blir det bedre til neste år? Totalt ligger antall laks og sjøørret på drøyt 100, fangsten på Svingen 
medregnet. En klar tilbakegang fra i fjor, men sesongen ble minst 1 måned kortere grunnet vannforholdene. Et tilbakeblikk 
på fangststatistikker fra elva viser at sånne svingninger er vanlige for Enningdalselven. De gjelder for andre elver også for 
den sakens skyld. 

  

Ellers har vi denne sesongen hatt innbrudd i lokalene vi disponerer på Berby. Dette skjedde natt til 26. juni, som var 
midtsommer helg i Sverige. Samtidig ble det meldt om stjålne ting fra nærliggende områder både i Norge og Sverige. 
Låser er brutt opp og ødelagt, dører ramponert og forskjellige ting stjålet. Brusautomaten er brutt opp og fryseren forsøkt 
brutt opp. Det er leit at vi ikke kan ha ting i fred der oppe. Neste år må det kanskje legges opp til andre systemer enn det 

 
 Årsrapport for: Elveutvalget for Enningdalselven 
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som hittil har vært  

brukt. 

 

Alle rapporter, meldinger og prøver er sendt til respektive myndigheter i henhold til frister. 

 

Ellers er det litt rart og filosofere over hvordan været kan være. Fra oktober og til dags dato har det vært 4 flommer i 
elven, nedbøren har vært mer enn rikelig, ja en kan kanskje si at den har vært nærmest for skadelig å regne. Det er 
godt vi mennesker ikke kan regulere dette.  

Etter inspeksjon av hus og anlegg den 14. januar ser det ut til at vi har sluppet billig unna stormene og uværene som 
har rast i vinter. Godt er det. 

 

Må nevne Gyro spøkelset som sannsynligvis har slått til igjen på Østlandet. Numedalslågen er rapportert smittet. Det 
gjenstår å se om så er endelig tilfelle, men det ser dystert ut. Vi får bare håpe at alt fortsatt er bra med vår egen perle 
i Enningdalen. 

Vel møtt til en ny sesong i Enningdalen, Petri søstre og brødre. 

 

Bjarne Granli  

Leder for Elveutvalget 

 
 Årsrapport for: Elveutvalget for Enningdalselven 

Bilder fra åpning 16 mai 2004. 
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Styre har bestått av: 

Arne Hansen  Leder   H.O.J.J.F. 

Torfinn Bønegård Nesteleder  Stangeslovene 

Arne Torgalsbøen Kasserer   Stangeskovene 

Roy-Egil Nilsen  Sekretær   A.J.F.F. 

Reidar Svendsen Styremedlem  A.J.F.F. 

Aktiviteter i 2004: 
 

Klargjøring og drift av anlegg: 
Vi hadde en del dugnadskvelder for å få banen i stand. 

V har fjernet en del trer og busker på begge sider av banen. 

Også har vi installert elektronisk skive,så nå kan skytteren se treffpungtet på en skjerm ved siden 
av seg på standplass. Dette har kostet 39522,- og det er det vel vert ! Det har virket meget bra, vi 
jobber med å øke farten på skiva så den blir riktig. 

Vi har kjørt på en masse med sand som vi har brukt for å bygge opp sandvollen forran løpende 
elg, dette for å beskytte elekektronikken på skiva. 

Pluss det vanlige som rep. Og skifting av skiver. 

Frammøte hos AJFF var noe manglende, hos HOJFF var det noe bedre og hos Stangeskovene 
var det bra 

Men det er alt for mange som kommer for sent. 

Vi hatr også i år hatt besøk av politiet, og banen ble godkjent,men vi måtte rydde litt på sidene. 

 

Treningsskyting og storviltprøver. 
I 2004 har det blitt avviklet 731 treningsserier og 140 storviltprøver. 

 
Sekretær: 

Roy-Egil Nilsen 

 
 Årsrapport for: Svendalen Elgbane 

Sekretær: 

Roy-Egil Nilsen 
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Utvalget har i år hatt ansvar for 1 stevne og 2 klubbmesterskap. 
 
14/3 var det figurjakt på Eivindsætre. 
79 deltagere, stevnet ble vunnet av Glenn Robert Elverhøy. 
Klubbmesterskap i figurjakt ble vunnet av Erik Algarheim. 
Klubbmesterskap i elgskyting ble3 vunnet av Per Kristian Dahl. Mesterskapet ble arrangert 
sammen med Halden og Omegn Jeger og Fiskeforening. 
 
Elgjakt Ulveholtet. 
Det var med 7 jegere. 
30/10 ble det skutt en elgkvige, skytter var Rune Jansen. 
 
Rådyrjakt. 
Berby: 2 rådyr rapportert skutt. 
Ulveholtet: ingen rapportert skutt 
 
Jaktutvalget har i 2004 bestått av: 
Leder: Roger Hjelm 
Roald Larsen, Sveinung Halvorsen, Leif Gjødalstuen, Bjørn H. Wold, John Edquist, Jan 
Groth og Odd Andersen. 
 

 
 Årsrapport for: Jaktutvalg 
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Laksefiske i Tista 2005. Tista Grunneierlag har bestemt følgende fiskepriser for sesongen 2005:  

Sesong: 1. juni kl.00,00 til 31. august kl. 24.  

Kortsalget starter i Villmarksgalleriet onsdag 18. mai.  

Sesongkort: Senior kr. 500,- ( fradrag kr 100,- for de som innløste sesongkort 2004. )  

Sesongkort jr. til fylte 19. år : kr. 250,- (med fradrag av kr. 50,- for de som innløste sesongkort 2004. ) 

Døgnkort senior Kr. 50,-  

Døgnkort junior kr. 30,- .  

Alle sesongkort må i tillegg betale depositum kr.200,- / 100,- som blir tilbakebetalt ved innlevering av 
fangstrapport på sesongkortet etter sesongavslutning, men innen 30. september 2005. Innleveres til 
Villmarksgalleriet.  

Alle som har fylt 16 år må innløse fisketrygdavgiften før de kan få kjøpt laksekort.  

Skitt fiske!! Hilsen Tista Grunneierlag og AJFF Halden 
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Resultater: 

  
Barn: 
Nr.1: Kathrine Nesbakken 120 gr. 
2: Kristine Løvlie 45 gr. 
3: Bright 
3: Beam 
3: Thea Nilsen 
3: Iselin Torp 
3: William Saintenoy 
  
Damer: 
Nr.1: Anne Lise Johansen 555gr. 
  
Herrer: 
Nr.1: Rolf Ganerød 1140gr. 
2: Knut Andersen 585gr. 
3: Hans Martin Gundersen 500gr. 
4: Arild Martinsen 470gr. 
5: Kent Hansen 380gr. 
6: Robert Saintenoy 300gr. 
7: Arild Andersen 160gr. 
8: Terje Algarheim 120gr. 
9: Olav Nesbakken 105gr. 

Klubbmesterskapet for AJFF Halden ble

Dagen grydde med gradestokken ned mot –10, men sola 
var på gang, og det ble en kjempeflott dag på isen. Det 
var og gledelig at så mange som nærmere 30 stk. med 
stort og smått hadde møtt fram. Håpet var at særlig de 
minste skulle få fisk da det ofte er godt bitt i hyttevannet. 

Yngste deltaker : William Saintenoy sammen med 
bamse. 

Vinner av klubbmesterspap isfiske AJFF : Rolf 
Ganerød med 1140 gram  

De
i vå

InnveKatrine Nesbakken ( i midten) vant barneklasse med 120 gram abbor. 
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 holdt på Nordre Hogsjø søndag 6.mars.  

Dessverre var abboren lite bitevillig, så fangsten ble deretter. Kaldt vær med nordavind den 
siste tiden tror vi får ta skylden for dette. Etter fiskeslutt grillet vi pølser, og nærmere 100 stk. 
forsvant som dugg for sola. 

et ble ikke mye fisk for Svend Larsen ,men en strålende dag 
årsola. 

Etter fisking ble det grilling 

eiing av fisken   William følger spent med når den første abbor 
lander. 
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Elveutvalget for Enningdalselven ønsker å informere om følgende i forbindelse med laksefiske i Enningdalselven 2005. 

 
Laksefiske i Berby:  
 

Fisket starter 16.05.05 kl 00.01 formedlemmer. For personer som ikke er medlemmer starter fisket 23.05.05 kl 18.00. Fisket 
avsluttes 15.08.05 kl 23.59. Sesongkort Berby selges kun til medlemmer i A.J.F.F. 

 
Frist for å søke om sesongkort: 

Onsdag 27. april 2005.  
Søknader skrives på vedlagte blankett og leveres enten i postkassen til utvalget på foreningslokalet eller på 
Internett til granligutten@halden.net 
 
Kriterier for å bli tildelt sesongkort er som følger: 
 

Pri 1: Innenbygdsboende i Halden med minimum EN godkjent dugnad i foreningens regi i løpet av våren 2005. 

 

Pri 2: Utenbygdsboende med minimum EN godkjent dugnad i foreningens regi i løpet av våren 2005. 

 

Pri 3: Innenbygdsboende uten godkjent dugnad. 

 

Pri 4: Utenbygdsboende uten godkjent dugnad. 

 

Sesongkortpriser: 
 

Sesongkort senior:  kr 1500,- 

Sesongkort junior:  kr   750,- 

 

Sesongkortet gjelder både for valdene i Berby og Svingen. 

 

Dugnader i Berby og Svingen: 
 

Lørdag 9. april 2005. 

Lørdag 23. april 2005. 

Lørdag 7. mai 2005. 

 

Reservedag er lørdag 14. mai. 

 

Alle dager fremmøte kl 10.00 på Berby. 

 
Utlevering av sesongkort: 
 

Onsdag 11. mai 2005 fra kl 18.00 i foreningslokalet. 

Vakthold i Berby: 
 

Første dag med vakthold blir mandag 18. april 2005. Deretter vakthold hver dag frem 

til sesongstart. 

 

Kortpriser for døgn- og ukekort i Berby: 
 
Ukekort, medlemmer senior   kr 500,-  junior kr 250,- 

Døgnkort, medlemmer senior   kr 140,-   junior kr   70,- 

 

Ukekort, ikke medlemmer senior   kr 800,-  junior kr 400,- 
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Døgnkort, ikke medlemmer senior  kr 190,-   junior kr   90,-. 

 
Salgssted for fiskekort til Berby:   
 
Villmarksgalleriet, Jacob Stuart gate 7, 1776 Halden. Telefon 69 177066. 

 
Laksefiske Svingen Camping:  
 

Fisket starter 16.05.05 kl 00.01. Fisket avsluttes 15.08.05 kl 23.59. 

 
Kortpriser: 
 
Sesongkort, senior  kr 600,- 

Sesongkort, junior  kr 300,- 

Ukekort, senior   kr 250,- 

Ukekort, junior   kr 125,- 

Døgnkort, senior   kr   85,- 

Døgnkort, junior   kr   40,-. 

 
Salgssteder for fiskekort til Svingen Camping:  
 
Villmarksgalleriet, Jacob Stuart gate 7, 1776 Halden. Telefon 69 177066. 

Svingen Handel, Enningdalen. Telefon 69 197657. 

 
Husk å betale fiskeavgift kr 180,- før avhenting av kort. Fiskeavgift fås på posten. 

 
Elveutvalget for Enningdalselven består av følgende personer: 

 

Øystein Burud    

Per A. Husem 

Lars Erik H. Johannessen 

Svein Næss 

Jim A. Olsen 

Tommy Svendsen 

Bjarne Granli. 

 

Med Petri hilsen fra Elveutvalget i Berby 
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Vi ønsker alle medlemmer og andre velkomne til lerduebanene på Eivindseter til trening, 
konkurranser eller bare hyggelig samvær over en kopp kaffe. Alle ønskes velkomne til 
Eivindseter, både nybegynnere, erfarne og alle andre som ønsker å prøve seg på lerdueskyting. 

På Eivindseter har vi et kjempemiljø hvor alle føler seg velkommen.  

Trenger du/dere hjelp eller instruksjon så bidrar vi med den erfaring som vi har. 

 

På Eivindseter har vi mulighet for å skyte på lerduer i flere forskjellige disipliner. Det er mulighet 
for å trene på Jegertrap, Nordisk Trap og Skeet. Vi har også mulighet for å skyte på Rabbit og 
Teal duer. 

 

Lurer du på hva dette er så er du hjertelig velkommen så skal vi vise deg/dere de forskjellige 
varianter og demonstrere litt skyteteknikk. 

 

 

F.o.m. lørdag 8. januar t.o.m. lørdag 26. mars er det trening fra kl 12.00 til kl 17.00 

 

F.o.m. tirsdag 29. mars er det trening hver tirsdag og torsdag kl 17.00 til kl 21.00 frem t.o.m. 
torsdag 1. september.  

F.o.m. torsdag 8. september er det åpent kun på torsdager ut september måned. 

 

Halden & Omegn JFF og Arbeiderens JFF arrangerer i fellesskap følgende stevner i 2005. 

 

Mandag 28. mars ( 2. påskedag ) er 50 skudd JEGERTRAP – stevne og lerduepress. Dette 
stevnet er avslutningsstevnet i PÅSKEKARUSELLEN.  

 

Lørdag 7. mai og Lørdag 18. juni er det 100 skudd NORDISK TRAP – stevner som er  
kvalifiseringsstevner til landskampen mellom Sverige – Danmark og Norge. På disse stevnene er 
det forhåndspåmelding. 

 

I tillegg til disse 3 stevnene arrangerer jaktutvalget i AJFF FIGURJAKT – stevne søndag 3. april. 

Den dagen vil også vi lerdueskyttere stille opp med lerduemaskiner så det blir mulighet for 
presskyting på lerduer. 

 

Du er hjertelig velkommen selv om du selv ikke skyter, det er fullt mulig å se på og være med i et 
hyggelig miljø  for å prate litt. 
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Terminliste jaktskyting 2005 

 

Dato Merknad Arrangør                          Kontaktperson           Telefon     Påmelding    
Pris Senior/Junior  Stevnekode   

Østfold 
Jaktfelt 

06/02  Østre Trøgstad, Havnås   Kai Sletten           69827771/ 41429977   10-12 
 120/100  05JF0001 

13/02  Rakkestad & Degernes, Kvernhusdalen  Øivind Hagen           69222603/ 69221011   10-12 
 120/100  05JF0002 

05/03 3 Sarpsborg OJFF, Bekkhus   Jan Petter Yven           69165855/ 97977000   10-12 
 130/100  05JF0003 

06/03  Varteig JFF    Anders Ørka           69132843    09-12 
 120/80  05JF0004 

13/03  Rakkestad & Degernes, Kvernhusdalen  Øivind Hagen           69222603/ 69221011   10-12 
 120/100  05JF0005 

24/03  Skiptvet JFF, Berg    Odd I. Widnes           69808200/ 97710160   09-14 
 120/100  05JF0006 

02/04 3/2 Aremark JFF, Lillemørk    Ole Lagerholt           69198534/ 41435405   10-12 
 120/100  05JF0007 

03/04 2 Båstad GJFF, Østre Trøgstad JFF  Kai Sletten           69827771/ 41429977   10-12 
 120/100  05JF0008 

11/06 2 Aremark JFF, Lillemørk    Ole Lagerholt           69198534/ 41435405   10-12 
 120/100  05JF0009 

   

Elgskyting 

12/05  3 Rakkestad & Degernes, Slettemoen Øivind Hagen 69222603/ 69221011 17.30-19
 120/100  05LE0010 
19/06  1/3 Rakkestad & Degernes, Slettemoen Øivind Hagen 69222603/ 69221011 10-12 
 120/100  05LE0011 
LM 25. – 26. juni – Øyer Tretten JFF  Jan Olav Bergum 41400148  09-13 
 120/ 
 
Nordisk Jaktskyting 
28/05 1 Rakkestad & Deg. JFF, Slettemoen  Terje Korgen           69222726/ 97956714    09-11 
   05NJ0012 

 
Leirduesti/ Sporting 

10/04 8/7 Skjeberg OJFF, Oppsjø  Steinar Kaspersen 69169249/ 97785701 09-12 
 170/120  05LS0013 

30/04 8/9 Askim OJFF, Hestehagan  Magne Holt 69809815  10-12 
 160/120  05LS0014 

07/05  Sarpsborg OJFF, Bekkhus  Jan Petter Yven 69165855/ 97977000 10-12 
 170/120  05LS0015 

19/06 1 Råde JFF, Jerndalen  Bjørn Myrvang 69284363/ 41262531 10-13 
 180/140  05LS0016 

 

Jegertrap 
06/03 5/7 Svinndal JFF,  Solåsen   Gunnar Granly           69286273/ 94340026    09-12 
 130/130  05JT0017 

20/03 5/7 Rakkestad & Deg. JFF, Slettemoen  Terje Korgen           69222726/ 97956714    10-13 
 130/110  05JT0018 

24/03 4/5 Skjeberg OJFF,  Oppsjø   Steinar Kaspersen          69169249/ 97785701    09-12 
 140/120  05JT0019 

26/03 4/6 Onsøy JFF,  Lerduebanen   Bjørn W. Abrahamsen  69325759/ 90630035    09-12 
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 160/140  05JT0020 

28/03 4/6/8 AJFF Halden, Eivindseter   Per Kr. Dahl           69191090/ 93244085    09-12 
 160/140  05JT0021 

16/04 5/7 Fredrikstad OJFF, Regimentsmyre  Per Syversen           69323543/ 99025483    09-13 
 140/120  05JT0022 

17/04 6/7 Onsøy JFF, Lerduebanen   Bjørn W. Abrahamsen  69325759/ 90630035    09-13 
 150/120  05JT0023 

24/04 6 Rakkestad & Deg. JFF, Slettemoen  Terje Korgen           69222726/ 97956714    09-12 
 160/140  05JT0024 

05/05 5/7 Eidsberg JFF, Bråtan   Dag Øivind Nordli         95171185     09-12 
 140/120  05JT0025 

08/05 5 Råde JFF, Jerndalen   Bjørn Myrvang           69284363/ 41262531               10-13 
 160/120  05JT0026 

14/05 6/8 Moss OJFF, Vannem   Einar Larsen           69265947     10-12 
 150/120  05JT0027 

16/05 1/6 Svinndal JFF, Solåsen   Gunnar Granly           69286273/ 94340026    09-12 
 160/160  05JT0028 

22/05 6 Marker JFF, Klubbhuset   Gunn Buer Syversen     92258266/ 69811043    09-12 
 160/130  05JT0029 

29/05 6 Onsøy JFF, Lerduebanen   Bjørn W. Abrahamsen  69325759/ 90630035    09-12 
 150/120  05JT0030 

04/06 6 Askim OJFF, Hestehagan   Magne Holt           69809815     10-12 
 160/120  05JT0031 

14/08 6 Moss OJFF, Vannem   Einar Larsen           69265947     10-12 
 150/120  05JT0032 

 

Figurjakt (alle stevnene vil bli avholdt med giftfri ammunisjon, ikke stål) 
06/03 7 Svinndal JFF, Solåsen  Kåre Ødemark 69809892/ 90515374 09-13 
 110/90  05FJ0033 
13/03  Svinndal JFF, Solåsen  Kåre Ødemark 69809892/ 90515374 09-13 
 110/90  05FJ0034 
20/03 7/8 Rakkestad & Deg. JFF, Slettemoen Terje Korgen 69222726/ 97956714 09-12 
 130/110  05JT0035 
03/04  AJFF Halden, Eivindsetre  Steinar Torp 69192609/ 90188530 10-13 
 120/100  05FJ0036 
10/04 7/8 Skjeberg OJFF, Oppsjø  Karsten Rasmussen 90951177/ 69110285 09-12 
 130/100  05FJ0037 
16/04 7 Fredrikstad OJFF, Regimentsmyra Øivind Mathisen 69319229/ 91150774 09-12 
 130/110  05FJ0038 
17/04 1/7 Onsøy JFF, Lerduebanen  Bjørn W. Abrahamsen  69325759/ 90630035 09-12 
 130/100  05FJ0039 
05/05 7 Eidsberg JFF, Bråtan   Frank Larsen 69883211/  92828298 09-12 
 130/110  05FJ0040 
 
Henvisninger. 
1. Fylkesmesterskap.      

2. Gjelder som 30 skudd 

3. Uttakning til Norma Cup 

4. Påskekarusell 

5. 25 - skudd 

6. 50 – skudd 

7. Dobbeltstevne  

8. Uttakning til G- Sport Mirage Cup 

9. Compakt Sporting        
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Hovedstyre: 

Leder:    Steinar Torp    
N. Leder:   John Edquist    

Sekretær:   Steinar Johannesen    
Kasserer:   Kjell Roger Engh     

Studiesekretær:   Terje Algarheim    
1. styremedlem:   Karl Amundsen    

2. styremedlem:   Terje Thowsen    

 

1. vara:    Sveinung Halvorsen    

2. vara:    Roger Hjelm     

3. vara:    Bent Rørmyr     

    

Hytteutvalg Enningdalen: 
Leder    Bent Rørmyr     

Stein Johansen, Odd Andersen 

 

Elveutvalget 
Leder:     Bjarne Granli     

Sekretær:    Lars E. Høiby Johansen,  

Kasserer    Tommy Svendsen,  

Medlemmer:  Svein Næss, Øystein Burud, Jim A. Olsen og Per Arthur Hussem 

 

Klekkeriutvalg/fiskeutvalg: 
Leder:     Rolf Ganerød     

Medlemmer:  Arild Andersen, Arild Martinsen, Svend Larsen, Morten Waldenstrøm, Alf Håkonsen 
Olav Nesbakken og Fredrik A. Johnsen  

 

Ungdomsutvalget: 
Leder:    Sveinung Halvorsen    

Jon B. Wold, Tor E. Bergstrøm, Roger Hjelm 

 

Lerdueutvalget: 
Leder:    Kristin Johansen       

Medlemmer:    Per K. Dahl, Ole K. Nybøle, Per Lode 

  

 

Jaktutvalget: 
Leder:    Roger Hjelm      

Roald Larsen, Sveinung Halvorsen, Leif Gjødalstuen, Bjørn H. Wold, John Edquist, 
Jan Groth og Odd Andersen 

 

Elgbanen: 
1.:    Roy Egil Nilsen     

2.:    Alf R. Svendsen     
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2.:    Alf R. Svendsen     

 

Fest arr. og huskomite: 
Leder:    John Edquist      

Hilde Hjelm, Bjørg Algarheim, Bjørn Weme,  Mona Ganerød,  Odd Andreassen, 
Anne Lise Johansen. 

 

Kvinnekontakt: 
Leder:    Anne Lise Johansen     

 

Media utvalg: 
Leder    Robert Saintenoy     

Medlemmer:   Olav Nesbakken     

    Kjell R. Engh      

Webmaster:   Rune Andersen     

 
Revisorer: 
Medlem:   Bjørn Weme     

Pers vara:   Thorbjørn Johansen           

Medlem:   Lars Erik Johansen   

Pers vara:   Terje Algarheim    

 

Valgkomite: 
Leder:    Svein Næss 

Medlem:   Tor Inge Karlsen 

Medlem:   Bjørn Weme 

 

Bekkeutvalg 
Leder:    Geir Jensen 

Medlemmer:    Rober Saintenoy, Olav Nesbakken 

 

Tistautvalg 
Leder:    Kjell Roger Engh 

Medlemmer:  Tommy Gundersen, Christer Bjørnstad, Odd Kurt Bremnes, Endre Stensrud, Ragnar 
Itland. 

 

 

Bilder på neste side 

Styret for 2005 i AJFF Halden: Kar Amundsen,Bent Rørmyr,Terje Thowsen,Steinar Johannesen,Kjell Roger 
Engh,Sveinung Halvorsen, Roger Hjelm,Terje Algerheim,Steinar Torp og John Edquist ( Anne Lise Johansen er 
ikke med på bilde)  

”Dugnadsprisen 2004” gikk til klekkeriutvalget 



side33 



side34 

                     
             
                                                                                           
     
 
 

Vi selger fiskekort  både for Berbyelva og Tista elv. 

Jacob Stuarts gt.7 
1776 Halden 
Tel: 69 177066 

Våpen & ammunisjon 
Rekvisita 

Bekledning   

Jakt & fiskereiser i inn/utland 
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side36 Søknad om jaktkort 2005 
 

Navn:......................................................................................................................................................... 

 

Adresse:.................................................................................................................................................... 

 

Telefon:........................................................../.......................................................................................... 

 

Kryss av for ønsket korttype 

Bukkekort Berby       

Småvilt Berby           

Elgjakt Ulveholtet     

Kombikort Gravberget/Ulveholtet   

 

I graveberget er det oppdelt i puljer de første 10 dagene, kryss av for ønsket pulje. 

1.pulje 10/9-11/9 

2.pulje 12/9-16/9 

3.pulje 17/9-19/9 

 

De tre første puljene skal belegges med minimum 3 mannslag, og maksimum 4 mannslag. 

Hvert lag søker på puljenummer, hvor de oppgir navn på lagets medlemmer 

Medlemmer som er i et lag kan ikke søke sammen med et annet lag. 

Lagets medlemmer: .............................................................................................. 

   .............................................................................................. 

   .............................................................................................. 

   ..............................................................................................     
  

 

NB! Søknadsfrist onsdag 20. april 
 

 

Søknaden leveres i kassa på Refne eller sendes til AJFF Halden 

Adresse: 

V/Roger Hjelm 

Engveien 22 

1791 TISTEDAL 

 

Kontaktpersoner: 

Roger Hjelm   69 19 10 73  92 89 42 18 

John Edquist   69 18 14 30  90 07 07 84 
 

Utdeling av jaktkort :   
I lokalet onsdag 10. august 
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 Nå kan du sitte hjemme å bestille dine digitalbilder for kopiering. 

 

 Send dine bilder på www.fotoservice.nu 

 

 Eller bestill i butikken. 

 

 Levering på 1-time uten tillegg i prisen. 

Egen villmark & fritidsavdeling 

 

FOTOSERVICE AS 
Fullsortiments fotoforretning 

Digitalt fotolaboratorium 
Egen villmark– og fritidsavdeling 

Velkommen til en hyggelig handel ! 

 
Vi  forhandler Fjällräven utstyr 

• Fritid & jaktbekledning  
• Telt, soveposer etc. 
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Olsen, Geir Atle 
Lerdalveien 10, 1778 HALDEN 

Tel: 

 
69 18 68 49 
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Auto Grillen A/S 
Iddeveien 33 
1769 Halden 

Tlf: 69 18 44 96 

Odd 

Jan-Erik Rørmyr 
Vi utfører også 
rydding og 
bortkjøring av søppel 
og alt annet 
forefallende arbeid ! 

Jan-Erik Rørmyr 

Hageveien 10 

1791 Tistedal 

Tel.: 69 19 02 88 

Mob.: 926 67 416 

Utfører malerarbeid  
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